Republika e Kosovits
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveda - Vlada - Government

Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE -FURNIZIM

TITULLI- FURNIZIMI ME MATERIAL ELEKTRIK DHE SANITARI PER SHEMU “SHOTE GALICA”-ABRI
EPERME; “BAJRAM CURRI”-NEKOVC

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-18-177-147, NR I ARKIVIT 02-400-44}{ 3 PERGADITUR NE GLLOGOC: 20,12.201¢
PALET NE MARREVESHJE

SHFMU “SHOTE GALICA”-ABRI EPERME; “BAJRAM CURRI”-NEKOVC” PERFAQESUAR NGA VALBONA
XHEMAJLAJ, DREJTOR SHKOLLE ( ME TUTJE “PUNEDHENIS”)

1. NTP VALI- COMERC - t&cilin e pérfaqéson HAMIT MORINA ,Drejtor (me tutje “Punémarrés™) -
NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET TH JETf; KRYERJA E PUNEVE ST NB VIJIM | FURNIZIMI ME MATERIAL
ELEKTRIK DHE SANITARI PER SHFMU “SHOTE GALICA”-ABRI EPERME; “BAJRAM CURRI”-NEKOVC

- 1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA DREJTOR SHKOLLE: VALBONE XHEMAJLA]
12 Kontraktvesi duhet té jeté né pajtueshmé té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimeve.

1.3 Vendii dorézim - pranimit & furnizimit do & jeté: SHFMU “SHOTE GALICA”-ABRI EPERME; “BAJRAM CURRI*-
NEKOVC”

NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér keyerjen e furnizimeve do t& jeté : 3 DITH .
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 194.10 € (Njéqind e Nentedhjete e Kater# euro e 10 cent )

3.1 Cmimii pérmendur mé sipér dubet & jet€ e vetmja pagesé qé Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht -
Furtnizuesit. Pagesa do ¢ béhet sa ma shpejté q& éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dite kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro,
Kontraktuesi —Furnizuesi éshté i obliguar qe pas keyerjes sé furnizimeve ta dotézo] faturén né afatin sa mé (¢ shkurié,

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQISORE

4.1 Nése nuk mund & arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore ijér zgiidﬂi

¢ t& mosmarréveshjes, secifa palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi. :

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paléve té cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur té zgfidhet
adryshe ndérmjet paléve do t& dotézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 {do komuntkim me shkeim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Tirullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, die duher t& dérgohet me posté, faks, e mail ose me doré.




| Pir Autoritetin Kontraktues

Pér Kontraktuesin

Emri VALBONE XHEMAJLA] Fime HAMIT MORINA
Porita DREjTOR SHKQ_LLE'T“ Porita DREJTOR
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Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo |
Qeveria - Vlada - Government . VEE”‘

Komuna e Drenasit o Cio . /;7 ) o ‘/gi

Zyta e prolairimit

i
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0LLi400. &Ses
KONTRAT £ ~SHERBIM oo
TITULLI: SERVISIMI T NXEMJES QENDRORE NE SHEMU “RILINDJA”DOBROSHEC
Numri identifikues: 611-18-156-247 Nr i arkivit 02-400-  Pergaditur ne Gllogoc: 06.11.2018
' | PALET NEi MARREVESHJE
L.KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MENSUR GLLAREVA, Zyrtar i Prokurimit { mé tutje “Punédhénds”)
2DONITERM -t cilin e pétfaqison MUSAJ JASHARI Diejtor ( me tutje “Punémariés”)
NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET T JETH ERYERJA E SHERBIMEVE S1 NE VIJIM :SERVISIMI T NXEMJES QENDRORE N SH)
“RILINDJAYDOBROSHEC

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYERVNGA MENSUR GLLAREVA

1.2 Kontraktuesi duhet té jeté ng pajtueshméd t ploté me afafer e Kushteve € pagesés sé sherbimeve.

1.3 Vendii dorézim - pranimit t& sherbimit do té jeté: Zyra e Krytarit ~Drenas.

NENI2 EOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kuyerjen e sherbimit do té jetd ;: 3 (TRT) DITE.
NENI3 CMIMI
* VLERA E OFERTES = 938,00 £ (Nénteqind e Tridhjeté e Tetd euro ).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet té jett e vetmija pages€ q& Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht - Sherbye

Pagesa do t€ béhet sa ma shpejté qé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do & béhet né Euro. Kontraktues

Sherbyesi éshté i obliguar qé pas kryetjes s¢ furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé t& shkurts,

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund € arrhet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pr zgjidhje t& mosrearcéveshjes, secila palé mur
t€ kérkojt ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarzéveshje ndérmjet paléve té cilat mund t8 lindin gjaté ekzekutimit 5é késaj' kontrate dhe se nuk &shté e mundur 8 zgjidh:

ndryshe ndérmjet paléve do'té dozézohet né né pajtim :me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t& jété gjykata pérkatése ng Prishting.
Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik dubet jap Titullin
kontratés dhe numrin ej identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me post, faks, e-mail ose me dors,
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit

Zyra

KONTRATE-SHERBIM

Republika e Kosovés

e prokurimit

TTTULLI : SERVISIMI I GJENERATORIT TE SHFMU “ZENEL HAJDINI” TERSTENIK

Numri identifikues: 611-18-155-247, Nt i arkivit 02-400- Pergaditur ne Gllogec: 05.11.2018

PALET NE MARREVESHJE

LLKOMUNA E DRENASIT, pérfaqésuar nga MENSUR GLLAREVA, Zyrtar { Prokurimit (mé tutie “Punédhénés™)

2.D.P.Z ELEKTRO-MOTORI - % cilin e pérfagéson MENTOR KRASNIQI Drejtor { me tutje “Punémarrés™)

LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE XKRYERJA E SHERBIMEVE Sf NI

NENI 1: LENDA

TE SHFMU ZENEL HAJDINI”? TERSTENIK

1.1 Procedurén pér vieré minimate éshté kryer nga Mensur Gllareva

1.2 Kontraktuesi duhet ¢ jet€ né pajtueshméri € ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés sé sherhimeve. .

1.3 Vendi i dorézim - pranimit t¢ sherbimit do 1€ jeté: SHEMU "ZENEL HAJDINT" TERSTENIK,

'NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kiyetjen e sherbimit do t8 jeté : 3 (TRI) DITE.

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet 18 jeté e vetmia pagesé & Autorteti kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht - Sherb
Pagesa do t€ béhet sa ma shpejté g€ éshté e mundur, por jo mé voné se 3¢ dité kalendarike. P

NENI 3 CMIM]

VLERA E OFERTES = 170.00 € (Njeqind ¢ shtatédhjeté euro ).

Sherbyesi &shté i obliguar q& pas kryerjes sé furnizimeve ta dorézoj faturda né afatin sa mé t& shkurts,

4.1 Nése nuk mund 1€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjid)

té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paléve & cilat mund & lindin
ndryshe ndérmijet paléve do té dorézohet né né pajtim me |

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontrats ndénmjet Autoritetit Kontraktues dhe O
kontratés dhe numrin ei identfikimit, dhe duhet t& dézgohet me postd, faks, e-mail ose me doré.

Neni s

KOMUNIKIMI

et iy

Neni4 ZGJIDH]JA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

e
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Komuna ¢ Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-SHERBIM
TITULLI : MIREMBAJTTA DHE SERVISIMI I NXEMJES QENDRORE
Numsi identifikues: 611-18-139—24.7 Nri arkivit 02-400- (4173063 Pergaditur ne Gllogoc: 25,10.2018
PALET NE MARREVESHJE |
1L.KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MENSUR GLLAREVA, Zyrtar { Pxoku;imii { mé tutje “Punédhénds”)
2.DONITERM - técilin e pérfagéson GAFURR JASHARI sDrejtor (me tutje “Punémarrés”)
NENI 1 LENDA

LENDA E EONTRATES DUHET TR JETE ERYERJA E SHERBIMEVE SI N VM ¢ “MIREMBAJT]A DHE SERVISIMI I NXEM]
QENDRORE” '

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTI: KRYER NGA MENSUR GLLAREVA
1.2 Kontraktuesi duhet t jeté m: pajtueshméri & ploté me afatet ¢ Kushteve e pageses sé sherbimeve.
13 Vendii dor'é:;,im - pranimit t& shetbimit do t& jeté: Zyra o Kirytazit —Drenas.
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
© 2.1 Afati kohor pér kryerjen e sherbimit do t& jeté : 3 (TRI) DITE.,
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 994,00 £ (Néntegind e Néntedhjeté e Katér euro )3

3.1 Cmimii pérmendur mé sipér dubet té Jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti kontraktues { ka borsh Kontraktuesit, pérkatésisht - Sherbyesi-

Pagesa do té béhet sa ma shpejté @ éshté e munduz, por jo mé voni se 30 dité kalendarike, Pagesa do té béhet né Furo. Kontraktuesi -

Sherbyesi éshté i obliguar q¢ pas ktyerjes sé furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé t& shkutté,

. Nenid ZGJIDHJA E MOSI\’D&RREVESH}EVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje breada 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paléve t€ cilat mund t¢ lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur t& zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézokiet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykatd pérkatése né Prishting.

Neni & KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin ¢
kontratés dhe numuin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré,

[_ﬁér Antoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin ]
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Republika e Kosovis

Republika Kosova—Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Komuna ¢ Drenasit
Zyra e prokurimir.
KONTRATE-FURNIZIM
TITULLI- FURNIZIMI ME DYER PER KLASET E SHFEMU ALI GASH! QiKA’l'OV E RE

NUMRI IDENTIFIKUILS: 611-18-163-147, NR [T ARKIVIT 02-400-3 8042, PERGADITUR NE GLLOGOC: 06.12

PALET NE MARREVESHJE
LSHFMU “ALT GASHT” pécfagésuar nga HAKI KULIQI, DREJTOR SHKOLLE (mé tutje “Punédhénés”)
2NPP NIKA - tEciline pérfagéson BASHKIM NI1KA ;Drejtor { me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET T JETE KRYERJA E PUNEVE SI Ni VIJIM @ FURNIZIMI ME DYER
KLASET E SHFMU ALI GASHI QIKATOY E RE

- 1.1 Procedurén pér vieré minimale sshté kryer nga DREJTOR SHKOLLE HAKI KULIQ!
1.2 Kontraktuesi duhet.t& jet€ né pajrueshméri t& ploté me afatet e Kushteve € pageses s¢ furnizimeve,

1.3 Vendiidorézim - pranimit té furnizimit do & jeté: SHENMU ALI GASHT
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afat kohor pér kryerjen e furnizimeve do té jeté: 3 DITE .
NENT3 CMIMI
VLERA £ OFERTIES = 390 ¢ (Treqind ¢ Nentedhjete euro ).

3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet té jeté ¢ vetmja pagesé € Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontrakruesit, pérkatésisht -
Purnizuesit. Pagesa do t& béhet sa ma shpejté gé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t& béhet né Ruro.
Kontraktuesi —Furaizuesi éshté i obliguar qé pas kiyerjes s& furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé & shkurté,

Nenit4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH[EVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund 3 arrihet zgndhje brenda 30 ditésh nga fllimi | procedutés miqsore pér zgiidhje & mosmarréveshies, secila palé mus
té kérkoje ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi,

4.2 Cdo mosmarréveshie ndérmijet paléve té cilat mund 1@ lindin giaté ckzekutimit sé késaj konteate dhe se nuk éshié e muadur (€ zgjidh
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.

Nenis KOMUNIKIMI -
5.1 (Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Timallin
kontraws dhe numrin ei idenofikimit, dhe dihet (& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dore,

r Pér Autoritetin Kontraktues i! Pér K(m:ﬁducsin T }‘
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Republika ¢ Kosovits

Republika Kosova Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimiy
KONTRATE--PUNIE
'l’I'i'U‘J. LI NDERRIMI DYERVE DHE DRITAREVE NE SHFMU “XHEVE L.LADRDVCJ" GLLANASELLE FAZA 2 HI-TE |
Numd identifkues: 6]1-18-]71-574, Nr i arkivit 02-400=_I_!‘_‘ﬁi_&, Petgaditur ne Gllogoe: 04.12.2018
PAITET NE MARREVESHJE

LSHFMU “XJ'-IEVE LI‘ADROVCI”, pérfag@suar glgzi YALDET INIKA, DRE[TOR SHXOLLE (mé nitje ”Puné'dhéniis”)
2IDEOR CONSTRUCTION~PRTSHTINE - € cilin e pérfagéson DURIM SHALA Drejtor (me rutje “Punémarrés™)
NENI & LENDA

Lénda ¢ kontratés dubiet & jeté kryerja e punimeve si ng vijirn T NDERRIM] 1 DYERVE DHE DRITAREVE NE SHFMU “XHEVI LLADROVC]"
GLLANASELLI FAZA EIN-TE

- L1 Procedurén pér viers minimnale éshté kryer nga VALDET NIKA -DREFTOR SHKOLLE
1.2 Kontrakiuesi duhet 1& jeté né pajtueshmsr ta ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés s€ punimeve .
1.3 Vendi i dorézim - pranimit e punimeve do 2 jeté SHEMU "XHEVE LLADROVC]" GLLANASELLE FAZA E111-TH
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kgcrjcn ¢ punimeve do t# jetd ; J(TRD DITE
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 460.00 € (Kateréqind e Gjashtédhjets euro),
31 Cmimii pérmendue mé sipér duhet té jes e vetmja pﬂgcsé q¢ Autoriteti kontraktues i ka borch Kontiakruesit, - Punékryerdsit. Pages:
do t& beher sa ma shpejté q& éshité o munduz, por jo mé voné se 30 dis kalendasike, Pagesa do 1€ bihet ng Furo, Kontraktuesi -
(Punékryerest) éshté obliguar gé pas kiyerjes sé apo punéve ta dorézoj fatusén né afatin sq mé 18 shkurg,

Nenid ZGJIDHJA E h’IOST\-D\RI{EVESH_]EVE ME PROCEDURJ GIYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& anriher zgjidhje brenda 30 ditésh nga fllimi i procedurés migésore pér zgjidhje t# mosmatréveshjes, secila palé mun
t& kérkojd ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrigi

4.2 Cdo mosmattéveshie ndérmjet paléve té cilar mund € lindin gjaté ckzekutmir si késaj kontrate dhe se nuk gshig ¢ mundur t& zgiidhe
“ndryshe ndérmijer paléve do (& dorézchet né ne pajiim me ligjin e Kasovis, Jutidiksioni do t@ jeté giykata pérkatise ng Prishtng.

Neni5  KOMUNIKIM|

5.1 Cdo komuniking me shkiim né lidhje me keti Kontraté ndgemjet Autoriterit Koutraktues dhe Operatorit Bkonomik duhet jap Titullin ¢
konteatés dhe awmgin of identifikimit, dhe dubet t& dérgohet me Posté, faks, e-mail ose me dore

.
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Republika e Kosovis

\RCPU})M\'H Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

2
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. KONTRATIRE-SHERBIM

L TITULLI ¢« SERVISIMI | NXEMJES QENDRORE NE SHFMU “RASIM KICINAYPARALEJA
NDARE NE POKLEK RI

Numst identifkues: 611-18-164-247 Nr i acidvit 02-400-70073 Pergaditur ne Gllogoc: 26,11,2018
PALET NE MARREVESHJE
LLDREJTORI I SHKOLII:S, pérfagésuar nga RRAHIM MULETA, Zyrtur i Prokurmit { mé tje “Pungdhénis”)
2.DONITERM - ¢ cilin e pérfaqéson MUSAT JASHART ;Drejtor { me rtje “Punémarrés’™)
NENI I LENDA

LENDA E KONTRATES DUHMET 71 JETE KRYERJA IE SHERBIMEVE 81 NE VIJIaM : SERVISIMI 1 NXEMJES QENDRORE )
SHEMU “RASIM KI(;INA”PARALE‘]A E NDARE NE POKLEK R1

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA RRAHIM MULETA
L2 Kontaknuesi dubet t€ jeté né pajtueshméri t& platé me afatet ¢ Kushteve ¢ pagesés sé sherbimeve,
1.3 Vendi i dorézim - prammit t¢ sherbimit do 1€ jeté: SHEMU “RASIN KIGINAPARALELY B NDARE NE PORLEK RI.
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen ¢ sherbimit do (@ jeté - 2 (DY) DITE.
NENT 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 568.00 € (Pesegind ¢ Gjashtédhjeté e Teté euro ).
3.1 Crumi 1 pérmendur mé sipér dubet te jeté ¢ vetmia pagesé gé Autoriteti kontraktues i ka bossh Kentraktuesit, pérkatésisht - Sherbyes
Pagesa do te behet sa ma shpejté g€ €shié ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do 1€ bihet né Furo. Kontraktuesi
Shetbyest &shid 1 abliguar gé pas krverjes 88 fuenizimeve ta dorézoj fairurén né afatin sa mé 1@ shkurte,

Nenid ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund 1€ arrthet zgjidhje breada 30 ditésh nga fillimi 1 procedurés migésote pér sgjidbije & mosmarréveshjes, secila palé mun
1& kérkogl ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

A2 Cdo mosmarréveshje ndérmiet paléve @ cilat mund 1€ lindin gjaté ekzekutimit sé kissaj kontrate dhe se nuk éshié ¢ mundur té zgrjidlu
ndryshe ndemier paléve do 1€ dorezohet né né pajlim me ligjin ¢ Kosoves, Juridiksioni do @ jeté gjykata pérkatése né Prishting,

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komuntkim me shkrim né hdhje me kéé Kontraté ndérmijet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Tirullin
konmatés dhe aumrin of idestifkimiz, dhe duher 18 dergohet me postd, faks, e-muail ose me dord.

Pér Autoritetin Kontraktues | Pér Kontralktuesin
D Emme | RRAHIM MULETA G MUSA]  |ASHARI
Dozt TDREJTOR SHKOLLE TPzt DREJTOR
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Republika e Kosovés

Republika Kosova--Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyta ¢ prokurimit

KONTRATE-FURNIZIM

TITULLI-FURNIZIM ME LENDE DJEGESE PER NXEMJE ~-DRU (BUNGU & QARRI) PER SHKOLLAT FIJ

Numri identifikues: 611-18-162-147,_ Nr i arkivit 02-400-69732_ Pergaditur ne Gllogoc: 23, 11,2018
PALET NE MARREVESHJE

1L.SHFMU “RASIM KIQINA”, pérfagésuar uga Rrahim Muleta, Drejtor Shkolle ( mé tutje “Punédhénés”)
2ZN.T.P HAXHA-SKENDERA] - & cilin ¢ pétfagéson Haxhi Zenullahn ,Drejtor { me tutje “Punémarrés”)

NENi1: LENDA

Lénda e kontratés duhet t& jeté kryerja e punéve si né vijim :

¥ FURNIZIM ME LENDE DJEGHSE PER NXEMJE -DRU (BU
& QARRI) PER SHKOLLAT FILLORE

- 1.1 Procedurén pér vleré minimale 8shts kryer nga Rrahim Mulets

1.2 Kontraktuesi duhet ¢ jeté né pajtueshmeér té ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés sé furnizimeve,
1.3 Vendi i dorézim - pranimit 6 furnizimit do t€ jet& SHFMU “RASIM KICINA” DRENAS
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kayerjen e furnizimeve do i jeté : 2 DITE.
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 990.00 € (Nenteqindd Néntédhjets eurp).
3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti konty

Furnizuesit, Pagesa do t2 bihet sa ma shpejté g& &shté e mundur, pot jo mé von
Kontraktuesi —~Furnizuesi &shts abliguar gé pas kryerjes sé furnizimeve ta dor

akiues t ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht -
€ se 30 dité kalendarike. Pagesa do t# béhet né Eure
€zoj faturén né afatin sa mé t¢ shkurté.

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& ardhet zgjtdhje brenda 30 ditgsh n

ga fillimi § procedurés miqésore pér zgjidhje (& mosmarréveshjes, secila palt
t€ kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve (8 cilat mund té lindin giaté .e?:ze_kun'mit s€ késa
ndryshe ndérmjet paléve do té dorszoh

) kontrate dhe se nuk #shté ¢ mundur t& 2
et n€ né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t& jets gjykata pérkatése né Prishting.

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté adérmjet Autoriteti: Kontraktues dhe Opezatorit Ekonomik duhet jap Tt
koatratés dhe numpn ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-muil ose me dorg,

b H : - . R—
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Republika e Kosovis

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ prokurimit

KONTRATLE-SHERBIM

T{TULLT : SERVISIMI I APARATAVE FOTOKOPJUESE PR TRI SHKOLLAT: 1.SHEMU:“HALI
BAJRAKTARP-DRENAS, 2.SHEMU “BAJRAM CURRI”-NEKOC, 3.SHFMU “MIGJENI”-BAICE

Numsi identitikues: 611-18-176-247 Nr i arkivit 02-400-  Pergaditur ne Gllogoc: 19,12,2018
PALET NE MARREVESHJE

LSHFMU:“HALIL BAJRAKTARI?-DRENAS, 2.SHFMU “BAJRAM CURRI”-NEKOC, 3.SHEMU “MIGJENI”-BAICT
PERFAQESUAR NGA GAZMEND HE'] I'A, DREJTOR SHHKOLLE ( ME TUTJE “PUNEDHENES?)

LTECH COPY SHPK - (¢ cilin ¢ pérfagéson ARBEN IBALLI Drejior { me tutje “Punémuarrés”
NENI 1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SI Nf VIJIM : SERVISIMI I APARATAVE FOTOKOPJUES
PER TRI SHKOLLAT: 1L.SHFMU:“HALIL BAJRAKTARI?-DRENAS, 2.8HFMU “BAJRAM CURRI”-NEKOC, 3.5HFM
SMIGJENIP-BAICE

L.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA RRAHIM MULETA
E2 Kounirakruesi duhet té jeté né pajtueshméri € ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés s¢ sherbimeve.

L3 VENDI I DOREZIM - PRANI\II I' TE SHERBIMIT DO TH JETT: SHHFMU APARATAVE FOTOKOPJUESE PER TI
SHKOLLAT: LSHFMU:*HALIL BAJRAKTARP-DRENAS, 2.8HFMU “BAJRAM CURRI®-NEKOC, 3.5SHEMU *MIGJENI
BAICE, )

NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afan kohor plr krveren ¢ sherbimit do 8 jaté 0 3 (TR DIT E.
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTIS = 280.00€ (Dygind e Tetédhjeté euro ).
3.1 Cmimif pérmeandur mé siper duhet € jeté ¢ vetmja pagesé qf Antoriteti kontraktues i ka borxh Kontakresit, pérkatésisht - Sherbyes
Pagesa do t& behet sa ma shpejié gé &shré ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do & bither né Eura, Kontraktuesi
Sherbyest &shté 1 obliguar gé pas kryerjes sé furnizimeve m dorézo] fararén né afutin sa mé @ shkurté,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURTE GJYQRSORE

4.1 Nese nuk ound € arrhet zgjidhje brenda 30 duésh nga illina 1 procedurés migésore pér zgjidhje € mosmarriveshijes, secilu palé mun

té kétrko)é ose vendim nga givgi, ose vendim arbittimi.

4.2 Cdo mosmagréveshye adérmjer paléve @ cilar mund 1@ hndin gjare ckockutimit sé késaj kontrte dhe se nuk éshié ¢ muadur € zgjidhe
ndryshe ndéeamer paléve do (@ dorézoher né ne pajiim me ligiin ¢ Kosoves, Juridiksioni do té jeté giykat pérkatése né Prishting,

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkom né idhje me kété Kontrid adérmjet Awortetit Konrraktues dhe Qperarorit Fkonomik dubet jap Tiullin

kontraés d]lL 1]1111§§$l-A¢L1L11lltli\mzll dhie duher € dérgoher me postd, faks, comul ese me doré

i Pér Kontrakiuesin
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Republika e Kosovids

“Republika Kosova-Republic of Kosavo

Qeveda - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-SHERBIN
TTTULLI: FURNIZIM ME USHQIM PER QEAP “ARDHMERIA*-DRENAS
Numri identifikues: 611—'18-176-#17 Nr i arkivit 02-400-  Pergaditur ne Gliogoce: 31.12.2018
PALET NIt MARREVESHJE

1. FURNIZIM ME USHQIM PER QEAP “ARDHMBRIA®-DRENAS: PERFAQESUAR NGA SIPRESA OSMANL
DREJTOR SHKOLLE ( ME TUTJE “PUNLEDHENES”)

1L'TRADITA TREGTARE - té cilin ¢ pérfagéson ARMEND SHABANI, Drejtor ( me tutje “Punémarels”)
NENI I: LENDA

LENDA E KONTRATRES DUHET TE JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SI NE vyIM : FURNIZIM ME USHQIM PER QEAP
CSARDIIMERIAY-DRENAS

1.t PROCEDUREN PEER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA SHPRESA OSMANI
1.2 Kontrakruesi duhet téjeté né pajrueshmér ¢ ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pagests s€ sherbimeve

13 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT TE SUERBIMIT DO TE JETE: FURNIZIM ME USHQIM PER QEAP
SARDHMERIA”-DRENAS

| NENI 2 KOHA L PERFUNDIMIT
2.4 Afati kohor pér keyerjen ¢ shcrbimit do ¢ juté 1 3 (TRI) DITE.
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTLS = 995.82¢ (Ncnqme e nintédhjet e Pesé {curo) e Tetédhjet e Dy centé )

30 Coimi i pérmendur mé sipér dubet 1€ jeté ¢ vetmia py lg,LNE qi Autoriteti kontrakiues § ka borsh Kooteaktuesi, pérkatsisht - Sherbyesit.
Pagesa do 12 Lihet sa ma shpejté g éshté ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do 2 béhet g Furo. I\nmmkrucsl -
Sherbyesi 8shté i obliguar g& pas kryerjes sé furnizimeve ta dor@zo] faturdn sl afatin sa mé & shkurré.

Neni4  ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE
4.1 Nése auk mund @ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi 1 procedurés migésore pér zgjidhie & mosmarréveshjes, sceila palé mund
t& kitrkoj¢ ose vendim nga gy, ose vendim arbitrimi,
4.2 Calo mosmarcéveshje ndérmjer paléve 1@ cilat mund € lindin gjaé ckzckutimit s& kisaj konerare dlic se nuk @shté ¢ mundur t& zgjidhet

ndryshe ndérmiet paléve do & dorézohet 0 n@ pajtim me ligio ¢ Kosovés, Juridiksioni do & jeté gjykata péckatése ng& Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Hkonomik dubet jap Fitallin ¢
kontratés dhe numrin o identifikimir, dhe duhet 66 dérgohet me posté, faks, c-mait ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues ' " Pér Kontraktuesin
Pinri: SHPRESA OSMANI B ARMEND SHABANI
Pozita: DREJTOR SHKOLLE Pozita: DREJTOR
Nénshkdmi | K ‘ Nenshkrimi:
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